# Pastores loquebantur

In Natale Domini

Venecia 1589, [Victoria 1585b]

Francisco Guerrero (1528-1599)

Cantus I

Cantus II

Altus

Tenor

Bassus I

Bassus II

7

13

38

et os - ten - dit no - bis, os - ten - dit no - bis, et ve - ne - runt fes - ti - nan -  
- dit no - bis et os - ten - dit no - bis, et ve - ne - runt fes - ti - nan -  
ten - dit no - bis et os - ten - dit no - bis  
et os - ten - dit no - bis et ve - ne - runt fes - ti - na - tes  
ten - dit no - bis et os - ten - dit no - bis  
os - ten - dit no - bis et ve - ne - runt fes - ti - na -

44

tes et ve - ne - runt fes - ti - na - tes et in ve - ne - runt  
tes et ve - ne - runt fes - ti - na - tes et in ve - ne - runt  
et ve - ne - runt fes - ti - na - tes et in ve - ne - runt et in ve -  
et ve - ne - runt fes - ti - na - tes, et ve - ne - runt fes - ti - na - tes, et in ve - ne - runt Ma -  
et ve - ne - runt fes - ti - na - tes et in ve - ne - runt Ma -  
tes et ve - ne - runt fes - ti - na - tes, et in ve - ne - runt Ma -  
et ve - ne - runt fes - ti - na - tes, et in ve - ne - runt Ma -

50

Ma - ri - am et Io - seph, et In - fan - tem po - si - tum in prae - se - pi - o, et In -  
Ma - ri - am et Io - seph, et In - fan - tem po - si - tum in prae - se - pi - o et  
ne - runt Ma - ri - am et Io - seph, et In - fan - tem po - si - tum in prae - se - pi - o  
ri - am et Io - seph et In - fan - tem po - si - tum in prae - se - pi - o, et  
- ri - am et Io - seph et In -  
- runt Ma - ri - am et Io - seph et In -

## Pastores loquebantur

Guerrero

4  
58

Pastores loquebantur

fan-tem po - si-tum in præ-se - pi - o, in præ - se-pi - o, in præse - pi -  
In - fan-tem po - si-tum in præse - pi - o, in præse-pi - o in præse-pi -  
et In-fan-tem po - si-tum in præse - pi - o in præse - pi -  
In - fan-tem po - si - tum in præse - pi - o, in præse-pi - o.  
fan - tem po - si-tum in præse - pi - o in præse-pi - o.  
et In - fan - tem po - si-tum in præse - pi - o in præ - se-pi - o.

65

o. Al - le - lu - ia al - le - lu - ia al -  
o. Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia  
o. Al - - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -  
Al - - le - lu - ia, al - le - lu - ia al - le - lu - ia  
Al - - le - lu - ia al - le - lu - ia  
Al - - le - lu - ia al - le - lu - ia

71

le - lu - ia al - le - lu - ia al - le - lu - ia.  
al - le - lu - ia al - le - lu - ia  
le - lu - ia al - le - lu - ia.  
al - - - le - lu - ia al - - - le - lu - ia.  
al - - - le - lu - ia al - - - le - lu - ia.  
al - - - le - lu - ia al - - - le - lu - ia.